1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   12   марта   2015   года   № 1201
	Об отмене постановления администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 29 мая 2013 года №1359 «Об утверждении Положения о порядке участия муниципальных служащих администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в органах управления коммерческих организаций»

В связи с вступлением с 01.01.2015 года положений Федерального закона № 431-ФЗ                      от 22.12.2014 года «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», вносящих изменения, в том числе,                в Федеральный законот № 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральный закон № 25-ФЗ от 02.03.2007 года          «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области постановляет:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 29 мая 2013 года № 1359 «Об утверждении Положения о порядке участия муниципальных служащих администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в органах управления коммерческих организаций».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, размещению          на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети Интернет и вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                             С.Л. Потапова

Согласовано:

Грибукова Л.Н.

Пыханова Е.А.

Исп.Михалева И.Н. (35-545)

Разослано: дело-2, зам. главы администрации-2, районная библиотека-1, редакция-1, юротдел-1.
Белова Ю.И.

Е.В.Федотова